
дисциплина Участник (86) Роден на Клуб (10)
Не ваза мъже начинаещи -62кг Александър Василев 15.03.1998 СК Вароша
Не ваза мъже начинаещи -62кг Борислав Иванов 05.03.2004 Но лимитейшън
Не ваза мъже начинаещи -62кг Боян Драгомиров 15.05.2003 ЦПКДК Варна
Не ваза мъже начинаещи -62кг Даниел Чакъров 18.06.2000 СК Бугари
Не ваза мъже начинаещи -62кг Ивелин Христов 01.09.2002 СК Вароша
Не ваза мъже начинаещи -62кг Мартин Киров 18.09.1997 ЦПКДК Багир
Не ваза мъже начинаещи -69кг Васил Цветков 31.08.1996 Tуистед Джу Джицу
Не ваза мъже начинаещи -69кг Габриел Георгиев 05.04.1998 СК Бугари
Не ваза мъже начинаещи -69кг Диан Китов 04.02.2002 СК Вароша
Не ваза мъже начинаещи -69кг Павел Велчев 11.03.2003 ЦПКДК Варна
Не ваза мъже начинаещи -69кг Явор Доневски 04.03.1999 Но лимитейшън
Не ваза мъже начинаещи -77кг Артьом Ткачов 11.02.1993 ЦПКДК Багир
Не ваза мъже начинаещи -77кг Васил Цветанов 20.11.1999 СК Вароша
Не ваза мъже начинаещи -77кг Георги Петров 25.10.1993 СК Рио Граплинг
Не ваза мъже начинаещи -77кг Денислав Димитров 22.10.2000 СК Вароша
Не ваза мъже начинаещи -77кг Добромир Кънов 21.05.2003 Но лимитейшън
Не ваза мъже начинаещи -77кг Иван Иванов 23.02.1999 СК Бугари
Не ваза мъже начинаещи -77кг Иван Станчев 02.08.1991 СК Рио Граплинг
Не ваза мъже начинаещи -77кг Кристиян Илиев 14.03.1996 ЦПКДК Варна
Не ваза мъже начинаещи -77кг Кристиян Митков 27.02.2003 СК Бугари
Не ваза мъже начинаещи -77кг Михаил Михайлов 07.08.1998 ЦПКДК Варна
Не ваза мъже начинаещи -77кг Стоян Георгиев 22.03.1986 СК Рио Граплинг
Не ваза мъже начинаещи -77кг Християн Данев 23.01.2003 СК Бугари
Не ваза мъже начинаещи -85кг Атанас Маджаров 27.04.2000 СК Хикари
Не ваза мъже начинаещи -85кг Владислав Цветков 28.07.1997 Но лимитейшън
Не ваза мъже начинаещи -85кг Георги Ангелов 21.09.1995 Но лимитейшън
Не ваза мъже начинаещи -85кг Георги Добрев 05.01.1981 ЦПКДК Варна
Не ваза мъже начинаещи -85кг Георги Ненов 03.04.1986 Tуистед Джу Джицу
Не ваза мъже начинаещи -85кг Даниел Митев 01.01.1998 СК Бугари
Не ваза мъже начинаещи -85кг Иван Кацаров 16.03.1994 СК Рио Граплинг
Не ваза мъже начинаещи -85кг Костадин Латинов 20.10.1999 ЦПКДК Багир
Не ваза мъже начинаещи -85кг Костадин Шарков 10.11.1995 СК САНДЕВ ФАЙТ ТИЙМ
Не ваза мъже начинаещи -85кг Никола Пехливанов 16.11.1999 ЦПКДК Варна
Не ваза мъже начинаещи -85кг Явор Чобанов 15.06.1998 ЦПКДК Варна
Не ваза мъже начинаещи -94кг Герган Димов 24.10.1981 СК САНДЕВ ФАЙТ ТИЙМ
Не ваза мъже начинаещи -94кг Ивайло Иванов 17.01.1980 ЦПКДК Варна
Не ваза мъже начинаещи -94кг Людмил Гатев 24.06.1994 Но лимитейшън
Не ваза мъже начинаещи -94кг Христо Бончев 31.12.1984 СК САНДЕВ ФАЙТ ТИЙМ
Не ваза мъже начинаещи +94кг Александър Василев 08.11.1998 ЦПКДК Варна
Не ваза мъже начинаещи +94кг Антон Пашов 02.05.1997 СК САНДЕВ ФАЙТ ТИЙМ
Не ваза мъже начинаещи +94кг Валерио Цветанов 24.10.1990 ЦПКДК Варна
Не ваза мъже начинаещи +94кг Добрин Ангелов 09.04.1993 ЦПКДК
Не ваза мъже начинаещи +94кг Никола Балев 26.01.2001 СК Бугари
Не ваза мъже начинаещи +94кг Христо Георгиев 10.05.1998 Tуистед Джу Джицу
Не ваза жени -55кг Вероника Иванова 24.02.1998 Tуистед Джу Джицу
Не ваза жени -55кг Катерина Стоянова 21.01.1988 СК Рио Граплинг
Не ваза жени -62кг Велизара Иванова 27.07.1991 СК САНДЕВ ФАЙТ ТИЙМ
Не ваза жени -62кг Дарина Апостолова 11.02.2000 СК Рио Граплинг
Не ваза жени -62кг Елени Теофанус 16.10.1996 СК САНДЕВ ФАЙТ ТИЙМ
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Не ваза мъже напреднали -69кг Антонио Желев 16.08.2002 ЦПКДК Варна
Не ваза мъже напреднали -69кг Валентин Найденов 14.02.1999 СК Вароша
Не ваза мъже напреднали -69кг Васил Евгениев 21.10.1980 ЦПКДК Варна
Не ваза мъже напреднали -69кг Веселин  Бузин 30.09.1999 ЦПКДК Багир
Не ваза мъже напреднали -69кг Иван Лилов 24.04.1983 Tуистед Джу Джицу
Не ваза мъже напреднали -69кг Николай Иванов 14.09.1988 Tуистед Джу Джицу
Не ваза мъже напреднали -69кг Павел Иванов 29.06.1997 ЦПКДК Варна
Не ваза мъже напреднали -69кг Пламен Богданов 14.05.1999 СК Вароша
Не ваза мъже напреднали -77кг Александър Янков 05.09.1994 СК Рио Граплинг
Не ваза мъже напреднали -77кг Павел Николов 14.06.1985 ЦПКДК Варна
Не ваза мъже напреднали -77кг Стилян Бъчваров 09.06.1996 ЦПКДК Багир
Не ваза мъже напреднали -77кг Тодор Тодоров 11.01.1989 ЦПКДК Багир
Не ваза мъже напреднали -85кг Димитър Николов 01.05.1988 СК Вароша
Не ваза мъже напреднали -85кг Ивелин Несторов 26.08.2000 ЦПКДК Багир
Не ваза мъже напреднали -85кг Любослав Велев 05.11.1996 Tуистед Джу Джицу
Не ваза мъже напреднали -85кг Пламен Пенев 28.11.1992 Tуистед Джу Джицу
Не ваза мъже напреднали -85кг Цветан Димов 20.05.1980 СК САНДЕВ ФАЙТ ТИЙМ
Не ваза мъже 35+ Вели Аслан 23.05.1985 СК Хикари
Не ваза мъже 35+ Георги Ненов 03.04.1986 Tуистед Джу Джицу
Не ваза мъже 35+ Николай Христов 27.11.1977 ЦПКДК Варна
Не ваза мъже 35+ Христо Атанасов 14.10.1973 Но лимитейшън
Не ваза мъже 35+ Цветан Димов 20.05.1980 СК САНДЕВ ФАЙТ ТИЙМ
Не ваза жени абсолютна Велизара Иванова 27.07.1991 СК САНДЕВ ФАЙТ ТИЙМ
Не ваза жени абсолютна Вероника Иванова 24.02.1998 Tуистед Джу Джицу
Не ваза жени абсолютна Дарина Апостолова 11.02.2000 СК Рио Граплинг
Не ваза жени абсолютна Катерина Стоянова 21.01.1988 СК Рио Граплинг
Не ваза жени абсолютна Радостина Николова 11.07.1996 Tуистед Джу Джицу
Не ваза мъже напреднали абсолютна Александър Василев 15.03.1998 СК Вароша
Не ваза мъже напреднали абсолютна Александър Янков 05.09.1994 СК Рио Граплинг
Не ваза мъже напреднали абсолютна Антон Пашов 02.05.1997 СК САНДЕВ ФАЙТ ТИЙМ
Не ваза мъже напреднали абсолютна Антонио Желев 16.08.2002 ЦПКДК Варна
Не ваза мъже напреднали абсолютна Веселин  Бузин 30.09.1999 ЦПКДК Багир
Не ваза мъже напреднали абсолютна Димитър Николов 01.05.1988 СК Вароша
Не ваза мъже напреднали абсолютна Любослав Велев 05.11.1996 Tуистед Джу Джицу
Не ваза мъже напреднали абсолютна Николай Христов 27.11.1977 ЦПКДК Варна
Не ваза мъже напреднали абсолютна Павел Иванов 29.06.1997 ЦПКДК Варна
Не ваза мъже напреднали абсолютна Явор Чобанов 15.06.1998 ЦПКДК Варна
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